
       Pregão Presencial nº. 009/2018 SEMSA 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS 
CNPJ nº 17.556.659/0001-21 

Trav. 7 de Setembro, 611, Santa Clara, CEP: 68.005-590- SANTARÉM-PA. 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial Nº 009/2018-SEMSA 
 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santarém, comunica aos interessados que o 
Pregão Presencial Nº 009/2018-SEMSA - objeto Contratação de empresa 
especializada na manutenção com fornecimento de peças de veículos e 
embarcações, lavagem e reboque dos veículos automotores da frota da Secretaria 
Municipal de Saúde e Unidades de Referências, ficará prorrogada a abertura para o 
dia 18 de maio de 2018 às 09:00 horas, no Auditório da SEMSA, Trav. 07 de 
Setembro, 611, Santa Clara, CEP: 68.005-590. MOTIVO: Para adequações 
necessárias no edital, em razão de interesse público. O novo Edital poderá ser 
obtido pelo site: http://www.santarem.pa.gov.br/. 

Santarém, 02 de Maio de 2018. 
Gledson Esmilly Sousa Bentes 

Pregoeiro da PMS 
 

http://www.santarem.pa.gov.br/

